
Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 13 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 396 CT-11051 ALJARILLA FERNANDEZ, ALVARO 84 FC BARCELONA 6,93

1 2 5 382 CT-15602 RAMOS GOMEZ, JAVIER 87 FC BARCELONA 7,13

1 3 2 387 CT-16148 GOTAY BONILLA, ALFREDO ALEJANDRO 89 JA SABADELL 7,21

1 4 8 381 CT-15993 BABI OLLER, ALBERT 92 CA MANRESA 7,35

1 5 7 383 CT-8425 IRANZO PEREZ, ALEX 80 MEDILAST SPORT LLEIDA 7,35

1 6 1 390 CT-13999 REVILLA REVILLA, ADRIAN 87 OVIEDO AT. 7,40

1 3 391 CT-13366 FRADERA MIRALLES, PAU 87 FC BARCELONA dq.art.162.7

1 6 397 GR-1117 MAESTRA MAÑAS, CECILIO 80 PUMA CHAPIN JEREZ dq.art.162.7

2 1 1 384 CT-13389 OMEDAS GASION, ALEJANDRO 81 OVIEDO AT. 7,35

2 2 4 392 CT-15895 JIMENEZ LATORRE, CRISTIAN 89 UA RUBI 7,40

2 3 5 373 CT-17276 MILIAN CEPERUELO, LUIS 87 CA NOU BARRIS 7,51

2 4 6 388 CT-15523 BACARDIT LLOVERA, ALBERT 90 JA SABADELL 7,53

2 5 2 376 CL-16667 SANCHEZ GARCIA DE LA FLOR, XAVIER 91 CA ESPLUGUI 7,57

2 6 8 405 CL-16871 CELMA MONTSERRAT, ARTUR 83 CA  CANALETES 7,57

2 7 7 393 CL-16672 SANZ ESCANDELL, ALBERTO 86 CA VIC 7,66

2 8 3 379 CT-16708 KIMBUNGU , IGNIACE 92 ISS-L´HOSPITALET 7,67

3 1 4 380 CT-15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 92 CA MANRESA 7,58

3 2 1 352 CT-15688 MARCO ROBAS, GUILLEM 91 UGE BADALONA 7,73

3 3 6 386 CL-15354 VIÑAS TERRIS, XAVIER 90 AQUADIVER-GEEG 7,74

3 4 5 377 CT-15879 BARBARROJA CLARAMUNT, IGNASI 90 JA SABADELL 7,74

3 5 8 375 CT-16930 FERNANDEZ AVELLA, RICARD 92 FACVAC VALLS 7,94

3 6 7 366 CL-12395 CIRERA MORA, DAVID 86 CA MOLLET 8,00

3 7 2 394 IB-15082 SANZ ESCANDELL, DAVID 81 CA PALMA 8,01

3 8 3 365 CT-12392 PLA ALCARAZ, JOAQUIN 68 CA MOLLET 8,09

4 1 5 385 CT-16308 ALQUEZA GAIG, CARLES 92 AA CATALUNYA 7,93

4 2 1 399 CT-12203 ALONSO KENRICK, MARC 86 AA CATALUNYA 7,94

4 3 4 395 CL-16633 SAIZ FABREGAS, MANEL 72 CA  CANALETES 8,05

4 4 8 367 CL-17369 MARTIN ACOSTA, SERGIO 81 CE UNIVERSITARI 8,23

4 5 7 374 CT-14263 MARINE ALGARRA, JOAN 62 CA NOU BARRIS 8,43

4 6 2 378 CT-10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 56 CORNELLA ATLETIC 8,44

4 7 3 369 CT-14544 CANTO MORENO, JOSE 61 AA CATALUNYA 8,56

4 6 350 CT-16198 GONZALEZ MARTINEZ, ROBERTO 92 AA CATALUNYA N.P.

60 METRES LLISOS MASCULINS



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 13 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 6 396 CT-11051 ALJARILLA FERNANDEZ, ALVARO 84 FC BARCELONA 6,92

2 5 382 CT-15602 RAMOS GOMEZ, JAVIER 87 FC BARCELONA 7,13

3 4 387 CT-16148 GOTAY BONILLA, ALFREDO ALEJANDRO 89 JA SABADELL 7,23

4 1 384 CT-13389 OMEDAS GASION, ALEJANDRO 81 OVIEDO AT. 7,26

5 7 381 CT-15993 BABI OLLER, ALBERT 92 CA MANRESA 7,36

6 2 383 CT-8425 IRANZO PEREZ, ALEX 80 MEDILAST SPORT LLEIDA 7,38

7 8 390 CT-13999 REVILLA REVILLA, ADRIAN 87 OVIEDO AT. 7,42

3 392 CT-15895 JIMENEZ LATORRE, CRISTIAN 89 UA RUBI N.P.

60 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 13 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 21,07 Gaietà Cornet, 10/02/89

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 391 CT-13366 FRADERA MIRALLES, PAU 87 FC BARCELONA 22,35

1 2 5 382 CT-15602 RAMOS GOMEZ, JAVIER 87 FC BARCELONA 22,73

1 3 6 383 CT-8425 IRANZO PEREZ, ALEX 80 MEDILAST SPORT LLEIDA 22,78

1 4 3 436 CT-15669 CASADESUS ROMACHO, SERGI 89 TF. CAJACANARIAS 1984 22,97

2 1 4 434 CT-12443 RABAL VALERO, JORDI 86 FC BARCELONA 22,68

2 2 3 381 CT-15993 BABI OLLER, ALBERT 92 CA MANRESA 22,69

2 3 5 387 CT-16148 GOTAY BONILLA, ALFREDO ALEJANDRO 89 JA SABADELL 22,99

2 4 6 421 CT-15331 CARNICERO FERNANDEZ, SAMUEL 90 CA CALELLA 23,10

3 1 4 390 CT-13999 REVILLA REVILLA, ADRIAN 87 OVIEDO AT. 23,03

3 2 5 437 CT-13592 BALLESTIN GONZALEZ, CARLOS 89 TF. CAJACANARIAS 1984 23,25

3 3 3 440 CT-15235 LLORENTE ORTIZ, JOEL 86 CA MANRESA 23,27

3 4 6 398 CT-12204 CRUZ TELLO, CRISTOFER 86 AA CATALUNYA 23,40

4 1 5 438 CT-8041 GARCIA ESPINOSA, CRISTOBAL 82 MEDILAST SPORT LLEIDA 22,85

4 2 4 407 CT-17051 HERNANDO CASES, IGNACIO 90 CA LAIETANIA 23,62

4 3 3 439 CL-2328 FABREGAT MARCOS, OSCAR 79 CA LAIETANIA 24,01

4 4 6 388 CT-15523 BACARDIT LLOVERA, ALBERT 90 JA SABADELL 24,63

5 1 3 445 CT-16128 ROSADO YAÑEZ, FRANCESC 90 ISS-L´HOSPITALET 22,98

5 2 4 433 CL-11520 JULIAN ESCRIVA, RAUL 83 CA  CANALETES 23,90

5 3 5 351 CT-15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 90 UA TERRASSA 24,51

5 6 384 CT-13389 OMEDAS GASION, ALEJANDRO 81 OVIEDO AT. N.P.

6 1 5 412 CT-16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 70 CN REUS PLOMS 24,08

6 2 3 380 CT-15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 92 CA MANRESA 24,39

6 3 4 377 CT-15879 BARBARROJA CLARAMUNT, IGNASI 90 JA SABADELL 24,87

6 4 2 430 CT-14467 BONILLA SEGURA, SERGIO 90 AA CATALUNYA 25,12

6 5 6 393 CL-16672 SANZ ESCANDELL, ALBERTO 86 CA VIC 25,27

200 METRES LLISOS MASCULINS



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 13 de gener de 2008

7 1 5 414 CT-15774 AKSSIRIOUN YACOUBI, OMAR 90 ISS-L´HOSPITALET 24,99

7 2 4 444 CT-16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 67 CA NOU BARRIS 25,32

7 3 6 366 CL-12395 CIRERA MORA, DAVID 86 CA MOLLET 26,06

7 4 2 411 CT-11334 CUMPLIDO MURIEL, FRANCISCO 56 CN REUS PLOMS 27,44

7 5 3 369 CT-14544 CANTO MORENO, JOSE 61 AA CATALUNYA 27,69

8 1 4 379 CT-16708 KIMBUNGU , IGNIACE 92 ISS-L´HOSPITALET 24,50

8 2 6 385 CT-16308 ALQUEZA GAIG, CARLES 92 AA CATALUNYA 25,23

8 3 2 367 CL-17369 MARTIN ACOSTA, SERGIO 81 CE UNIVERSITARI 26,64

8 4 3 350 CT-16198 GONZALEZ MARTINEZ, ROBERTO 92 AA CATALUNYA 27,24

8 5 5 378 CT-10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 56 CORNELLA ATLETIC 27,57

9 1 4 435 CT-16705 COTS ROMERO, RAMON 90 ISS-L´HOSPITALET 25,05

9 2 3 394 IB-15082 SANZ ESCANDELL, DAVID 81 CA PALMA 26,10

9 3 2 409 CL-17477 PLAZA DOMENECH, JONATHAN 82 CA LAIETANIA 26,40

9 4 5 374 CT-14263 MARINE ALGARRA, JOAN 62 CA NOU BARRIS 26,62



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 13 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 1,47,59 Miguel Quesada, 10/02/07

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 427 CT-12158 LAZARO GARCIA, FRANCESC 85 CA  CANALETES 1,55,60

1 2 417 CT-15185 DE MANUEL MONTERO, MARC 91 ISS-L´HOSPITALET 1,55,61

1 3 432 IB-13634 DURAN GARCIA, JOSE 86 CA PALMA 1,57,90

1 4 424 CT-14653 DURAN ZAFRA, JONATHAN 89 CA  CANALETES 1,58,86

1 5 422 CL-7753 VARGAS ROMAN, JAVIER 80 CA CALELLA 1,59,30

1 6 418 CT-13302 CANTO NISA, HECTOR 88 AA CATALUNYA 1,59,93

1 7 408 CT-15734 PARAREDA PUJOLRAS, ARNAU 90 CA LLORET 2,00,22

1 8 389 CT-5565 ALONSO RUIZ, DANIEL 78 AA CATALUNYA 2,02,42

2 1 415 CT-15447 BOTTINI FLORES, BALDEMAR JOSE 86 AA CATALUNYA 1,59,89

2 2 423 CT-15303 TORRES BATSUMS, RICARD 91 CA VILAFRANCA 2,00,05

2 3 420 CT-14314 FARRERA SOLER, PAU 90 CA VILAFRANCA 2,00,13

2 4 426 CT-14652 DURAN ZAFRA, DAVID 89 CA  CANALETES 2,02,24

2 5 371 CT-15356 CORTES CARACUEL, CRISTIAN 89 UCAM-CARTAGENA 2,02,34

2 6 428 CT-14766 ZAMORA ROMAN, EDUARD 89 UGE BADALONA 2,02,60

2 7 400 CT-15280 JAMALI , KAMAL 80 GIRONA CB-CAP 2,03,44

2 8 406 IB-15062 MEDINA SALOMON, JUAN MANUEL 0 CA NOU BARRIS 2,04,90

2 9 425 CT-14331 RAMOS FERRERAS, LUIS ENRIQUE 85 CA LAIETANIA 2,08,65

3 1 442 CT-16860 KHALFAOUI , YAHYA 90 UNIO COLOMENCA 2,03,41

3 2 404 CT-11120 ENRIQUEZ CASTELLS, SERGIO 83 PRATENC AA 2,04,42

3 3 370 CL-15292 RODRIGUEZ MAYOR, ROMEN 89 PRATENC AA 2,05,34

3 4 419 CL-14200 MEJIAS TORRES, DANIEL 78 CA NOU BARRIS 2,07,13

3 5 431 CT-639 JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN 58 GA LLUISOS MATARO 2,08,48

3 6 429 CT-11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC 76 UA TERRASSA 2,08,59

3 7 401 CL-14534 SANZ CLARASO, DAN 89 CA VIC 2,08,95

3 8 441 CT-16859 BOURIHOU , ZAKARIAE 91 UNIO COLOMENCA 2,09,43

3 9 372 CL-14556 PEREZ CARNICER, ANTONIO 82 CA NOU BARRIS 2,22,94

800 METRES LLISOS MASCULINS



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 13 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 7,43,80 Reyes Estevez, 15/02/05

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 354 CT-12825 LOPEZ FONT, ALBERT 70 GA LLUISOS MATARO 8,53,39

1 2 363 CT-9313 CRUZ SANCHEZ, JORDI 80 JA SABADELL 8,53,71

1 3 355 CL-16161 GARCIA HERMOSO, HUGO 86 CA LLORET 8,58,40

1 4 353 CT-4538 TORTOSA AGUARON, DAVID 76 AA CATALUNYA 9,05,22

1 5 356 CT-14372 FERRET MITJANS, SERGI 89 CE PENEDES 9,07,71

1 6 360 CT-14508 CHAMORRO SERRANO, BARTOLOME 63 CALIFORNIA SPORTS 9,33,46

1 7 362 CT-11669 GONZALEZ SOSA, SANTIAGO NICOLAS 82 CA LAIETANIA 9,37,16

1 8 364 CT-17376 GONZALEZ , DIMICHELL 76 JA SABADELL 9,59,43

1 359 CL-11651 GALLARDO MARTINEZ, EDUARD 83 CAV ANDORRA RET.

1 368 CL-2230 CALVO GONZALEZ, HECTOR 67 FACVAC VALLS RET.

3000 METRES LLISOS MASCULINS



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 13 de gener de 2008

Rècord de Catalunya:  2,28 Gustavo A. Becker, 05/02/95

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1,80 1,84 1,88 1,91 1,94 1,96 2,00 2,04 2,08 2,11 2,14 Marca

1 403 CT-10787 VELEZ MARTIN, MIQUEL 83 FC BARCELONA - O - O - O O O XO XXO XXX 2,11

2 410 CT-10847 CUBELLS FERNANDEZ, FREDERIC 84 MEDILAST SPORT LLEIDA O XO XXO XX- 1,88

3 402 CT-14227 BONJOCH FREGINALS, FRANCESC 88 AA CATALUNYA O XO XXX 1,84

SALT 'DALÇADA MASCULÍ



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 13 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 16,59 Alvaro Bartolome, 20/02/9

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 357 CT-859 PEREZ NEILA, EDUARDO 78 PUMA CHAPIN JEREZ X X 12,34 X 14,43 14,36 14,43

2 352 CT-15688 MARCO ROBAS, GUILLEM 91 UGE BADALONA 12,62 X X 12,15 12,40 12,75 12,75

3 361 CL-16445 CANO MARTINEZ, VICTOR 91 CA  CANALETES X 12,70 12,62 12,,69 12,30  - 12,70

4 358 CT-16833 BARTRA GUAL DE TORRELLA, AGUSTI 92 CA LAIETANIA 12,13 11,30 X 11,97 11,84 12,21 12,21

5 351 CT-15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 90 UA TERRASSA 11,43 X 11,96 X 11,75 X 11,96

6 350 CT-16198 GONZALEZ MARTINEZ, ROBERTO 92 AA CATALUNYA X 11,28 11,06 X X  - 11,28

TRIPLE SALT MASCULI



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 13 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 7,33 Yolanda Diaz, 02/02/88

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 346 CT-14297 OJI PALINO, OYIDIYA 88 ISS-L´HOSPITALET 7,95

1 2 4 325 CT-14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA 89 PRATENC AA 7,95

1 3 6 460 CT-14584 GALAN GONZALEZ-CARRATO, CRISTINA 91 AQUADIVER-GEEG 8,18

1 4 7 344 CT-14572 LOPEZ ARRIAZU, ESTEL.LA 90 PRATENC AA 8,39

1 5 3 348 CT-14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA 82 ISS-L´HOSPITALET 8,47

1 6 2 459 CT-16014 CRUCES FERNANDEZ, MARGARIDA 86 AA CATALUNYA 8,54

2 1 4 322 CT-15909 MARTINEZ BOLDU, NURIA 89 UA TERRASSA 8,26

2 2 3 456 CT-14865 TIRADO MONTIEL, LYDIA 90 JA SABADELL 8,31

2 3 7 323 CT-16547 BOU SAUMELL, LAURA 90 JA SABADELL 8,34

2 4 6 339 CT-15388 CAMARDONS BUCHACA, NATALIA 91 FC BARCELONA 8,50

2 5 5 338 CT-13170 SANCHEZ ARESTE, JUDITH 86 AA CATALUNYA 8,57

2 6 2 458 CT-16234 RUIZ GARCIA, MARTA 92 CA SANT CELONI 8,67

3 1 5 341 CL-15957 RUIZ GAGO, LAURA 90 CE UNIVERSITARI 8,66

3 2 4 347 CT-12636 LOPEZ PINOS, HELENA 86 ISS-L´HOSPITALET 8,70

3 3 2 345 CT-17084 CANTO NISA, SARA 93 AA CATALUNYA 8,95

3 4 6 457 CT-15269 GARCIA GALLARDO, MARCELINA 65 CA ASCO-RIBERA D'EBRE 9,25

3 5 3 342 CT-10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 61 CORNELLA ATLETIC 9,52

3 6 7 461 CT-16115 SOLDEVILA CASANOVAS, MARTA 92 UGE BADALONA 9,64

60 METRES LLISOS FEMENINS



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 13 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 7,33 Yolanda Diaz, 02/02/8

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 5 325 CT-14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA 89 PRATENC AA 7,96

2 3 322 CT-15909 MARTINEZ BOLDU, NURIA 89 UA TERRASSA 8,29

3 7 456 CT-14865 TIRADO MONTIEL, LYDIA 90 JA SABADELL 8,37

4 1 344 CT-14572 LOPEZ ARRIAZU, ESTEL.LA 90 PRATENC AA 8,39

5 4 460 CT-14584 GALAN GONZALEZ-CARRATO, CRISTINA 91 AQUADIVER-GEEG 8,71

2 323 CT-16547 BOU SAUMELL, LAURA 90 JA SABADELL N.P.

6 346 CT-14297 OJI PALINO, OYIDIYA 88 ISS-L´HOSPITALET N.P.

8 348 CT-14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA 82 ISS-L´HOSPITALET N.P.

60 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 13 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 24,22 Eva Martin, 18/02/07

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 346 CT-14297 OJI PALINO, OYIDIYA 88 ISS-L´HOSPITALET 25,29

1 2 4 325 CT-14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA 89 PRATENC AA 26,03

1 3 6 349 CT-13788 AIVAR OLIVERAS, ARIADNA 87 CA MANRESA 26,13

1 4 3 214 CT-1581 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES 76 BIDEZABAL ATLETISMO 26,45

2 1 5 456 CT-14865 TIRADO MONTIEL, LYDIA 90 JA SABADELL 26,58

2 2 4 460 CT-14584 GALAN GONZALEZ-CARRATO, CRISTINA 91 AQUADIVER-GEEG 26,71

2 3 6 474 CT-15495 CASADO ANGUERA, VERONICA 90 AA CATALUNYA 26,93

2 4 3 459 CT-16014 CRUCES FERNANDEZ, MARGARIDA 86 AA CATALUNYA 27,65

3 1 4 481 CL-16870 BORONAT MESTRES, ALBA 91 CA  CANALETES 27,49

3 2 5 338 CT-13170 SANCHEZ ARESTE, JUDITH 86 AA CATALUNYA 27,62

3 3 6 348 CT-14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA 82 ISS-L´HOSPITALET 27,76

3 4 3 347 CT-12636 LOPEZ PINOS, HELENA 86 ISS-L´HOSPITALET 28,20

4 1 6 323 CT-16547 BOU SAUMELL, LAURA 90 JA SABADELL 26,98

4 2 5 322 CT-15909 MARTINEZ BOLDU, NURIA 89 UA TERRASSA 27,02

4 3 3 458 CT-16234 RUIZ GARCIA, MARTA 92 CA SANT CELONI 27,93

4 4 4 341 CL-15957 RUIZ GAGO, LAURA 90 CE UNIVERSITARI 28,23

5 1 5 477 CT-15979 SANTOS MOLAS, MONICA 92 CA CALELLA 28,02

5 2 3 478 CT-15288 ANDRES BONNIN, NURIA 91 UGE BADALONA 29,40

5 3 6 470 CL-13209 POVA MARTINEZ, TAMARA 88 CA LAIETANIA 29,78

5 4 4 457 CT-15269 GARCIA GALLARDO, MARCELINA 65 CA ASCO-RIBERA D'EBRE 29,95

6 1 5 479 CT-16469 NAVARRO MONTALBAN, CAROLINA 92 ISS-L´HOSPITALET 28,49

6 2 2 465 CT-16197 CALZADA ESCRIG, ARIADNA 92 AA CATALUNYA 29,12

6 3 6 342 CT-10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 61 CORNELLA ATLETIC 31,51

6 4 3 461 CT-16115 SOLDEVILA CASANOVAS, MARTA 92 UGE BADALONA 31,55

6 5 4 480 CT-16313 FERNANDEZ RICO, ALEXANDRA 92 UGE BADALONA 31,55

200 METRES LLISOS FEMENINS



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 13 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 2,04,50 Montserrat Pujol, 21/02/81

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 6 466 CT-11741 ALMAGRO NOVELLAS, EMMA 86 AA CATALUNYA 2,19,69

1 2 5 475 CT-14671 GALLEGO ROBERT, NATALIA 80 CAV ANDORRA 2,19,85

1 3 4 467 CT-16710 SAULEDA FERRER, VICTORIA 92 CA LAIETANIA 2,21,50

1 4 1 476 CT-14850 MUÑOZ SOUWEINE, MARTA SILVIA 90 AA CATALUNYA 2,29,52

1 5 3 473 IB-14984 VICENS OLIVER, MAGDALENA 84 CA VIC 2,29,60

1 6 2 472 CL-11791 VILCHEZ SEQUERA, LAURA 86 CA CASTELLAR 2,35,41

1 7 4 326 CT-14170 GAETA MONLEON, MA.HELENA 71 GA LLUISOS MATARO 2,45,70

1 8 3 471 CT-15612 AMARO BATTIGAN, NATALIA 70 CN REUS PLOMS 2,46,95

800 METRES LLISOS FEMENINS



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 13 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 9,01,40 Natalia Rodriguez, 22/02/0

Sèrie Lloc Ordre Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

3000 METRES LLISOS FEMENINS

SUSPÈS PER MANCA DE PARTICIPANTS



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 13 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 4,10 Anna M. Pinero, 14/01/07

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 2,55 2,75 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 Marca

1 337 CT-9643 COT CANTO, MARTA 81 PTO. ALICANTE OHL - - - - - O - XO - O XXX 3,60

2 328 CT-11811 PALOU GARCIA, ANNA 86 SCANIA - NAVARRA - - - - - - - O - XO XXX 3,60

3 334 CT-13330 PEREZ ROMERO, MERITXELL 87 AA CATALUNYA - - - O - O - XXX 3,20

4 333 CT-16311 COSME BARJA, RAQUEL 92 AA CATALUNYA - - O O - XO - XXX 3,20

5 332 CT-13392 BLAZQUEZ SORIA, ARETTA 88 UGE BADALONA - - - XO - XXX 3,00

6 331 CT-15507 BARTRA GUAL DE TORRELLA, ISABEL 91 CA LAIETANIA - XO O XXX 2,90

7 330 CT-16628 PUJOL BURGADA, CRISTINA 92 CA LAIETANIA - O XXX 2,75

8 329 CL-16211 ALIBERAS GOMEZ, SILVIA 91 CA LAIETANIA XO XXX 2,55

327 CT-17111 DURAN LLIGONYA, ALBA 93 CA CALELLA XXX NULS

SALT AMB PERXA FEMENÍ



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 13 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 13,66 Concepción Paredes, 17/02/01

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 468 CT-6225 ROMERO ESCUDERO, CIRA 77 CA VIC 11,33 11,80 11,54 X 11,61 11,80 11,80

2 462 CT-14100 RIOS BALDELLOU, ROSER 82 FC BARCELONA X 11,71 X 11,16 X 11,71 11,71

3 463 CT-15564 CUADRADO SANTOLARIA, ALBA 90 PRATENC AA X 10,99 11,08 X 10,92 11,08 11,08

4 465 CT-16197 CALZADA ESCRIG, ARIADNA 92 AA CATALUNYA X 11,01 10,92 10,51 10,83 11,01 11,01

5 469 CT-15725 GARCIA ALIAGA, MIRIAM 91 AA CATALUNYA 10,51 10,73 10,77 X 9,82 10,77 10,77

6 321 CT-15907 CARAMES ALGAR, MARINA 92 UA TERRASSA 9,90 9,66 X 10,18 10,05 X 10,18

7 345 CT-17084 CANTO NISA, SARA 93 AA CATALUNYA 10,12 9,66 X X X X 10,12

8 461 CT-16115 SOLDEVILA CASANOVAS, MARTA 92 UGE BADALONA 8,95 8,73 8,79 X 8,75 9,00 9,00

464 CT-14571 GOMEZ BARRENA, SARA 90 PRATENC AA X X X NULS

TRIPLE SALT FEMENÍ



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 13 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 16,77 Irache Quintanal, 02/03/03

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 336 CT-17028 ALFEREZ BAQUERO, MAR 92 ISS-L´HOSPITALET 8,73 9,39 8,17 8,52 8,70 8,50 9,39

2 324 CL-15755 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MIREIA 91 CA IGUALADA X 7,84 7,72 7,78 7,91 7,81 7,91

3 335 CT-17238 TERRADAS CAPDEVILA, GEMMA 90 FACVAC VALLS 7,52 7,62 7,87 7,72 7,64 7,27 7,87

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ


